

Sunred Pharma Consulting ApS

c/o Jørn Arnt Andersen, Svend Gønges Vej 11 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 16 06 90

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2016.

Jørn Arnt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunred Pharma Consulting ApS
c/o Jørn Arnt Andersen
Svend Gønges Vej 11 A
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 16 06 90
Stiftet: 22. september 2010
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Arnt Andersen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer uafhængig støtte i CNS farmakologi og lægemiddelforskning og -udvikling til medicinalindustrien til både offentlige virksomheder og uddannelsesinstitutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275.162 kr. mod 307.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.368 kr. mod 14.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	275.162	307.377
1 Personaleomkostninger	-270.737	-287.800
Driftsresultat	4.425	19.577
Andre finansielle indtægter	1	8
Resultat før skat	4.426	19.585
Skat af årets resultat	-1.058	-4.900
Årets resultat	3.368	14.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.500	71.000
Disponeret fra overført resultat	-8.132	-56.315
Disponeret i alt	3.368	14.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.360	101.062
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.942</u>	<u>10.196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.302</u>	<u>111.258</u>
Likvide beholdninger	<u>251.782</u>	<u>287.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.084</u>	<u>398.900</u>
Aktiver i alt	<u>323.084</u>	<u>398.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	58.174	66.306
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.500	71.000
Egenkapital i alt	<u>149.674</u>	<u>217.306</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Anden gæld	156.910	165.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.410	181.594
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.410</u>	<u>181.594</u>
Passiver i alt	<u>323.084</u>	<u>398.900</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	267.510	284.510
Andre omkostninger til social sikring	53	180
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.174</u>	<u>3.110</u>
	<u>270.737</u>	<u>287.800</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	66.306	122.621
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.132</u>	<u>-56.315</u>
	<u>58.174</u>	<u>66.306</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	71.000	80.000
Udloddet udbytte	-71.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>11.500</u>	<u>71.000</u>
	<u>11.500</u>	<u>71.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		